

Greenergy uruchamia nową edycję swojego programu stypendialnego dla absolwentów, aby wspierać młode talenty

- Program oferuje 12-miesięczny okres szkolenia z podwójnym wykształceniem w ramach studiów podyplomowych na Uniwersytecie Camilo José Cela.
- Podkreśla zaangażowanie firmy Greenergy w tworzenie miejsc pracy na swoich rynkach, przyczyniając się do edukacji przyszłych pokoleń,
- Jest to trzecia edycja programu realizowanego we współpracy z University Business Foundation (FUE).
-

Madryt 26 września 2024.- Greenergy uruchomiło nową edycję Greenergy Talent Program, swojego programu stypendialnego dla niedawnych absolwentów, mającego na celu przyciągnięcie i integrację młodych talentów w firmie. Jest to trzecia edycja programu, opracowana we współpracy z University-Business Foundation (FUE).

odobnie jak w latach ubiegłych, program oferuje młodym talentom możliwość bycia częścią rozwijającej się, notowanej na giełdzie globalnej firmy w strategicznym sektorze, takim jak energia odnawialna, która odgrywa kluczową rolę w dekarbonizacji gospodarki. Greenergy działa w Europie, Stanach Zjednoczonych i Ameryce Łacińskiej, posiadając ponad dziesięć biur i zatrudniając ponad 600 pracowników.

Program Talent Greenergy zapewnia 12-miesięczny cykl szkoleniowy w takich obszarach jak rozwój biznesu, prawo, księgowość, skarbowość, ESG, audyt i IPP. Wyróżnia się podwójnym podejściem, ponieważ uczestnicy będą również kontynuować naukę na studiach magisterskich z zarządzania organizacją, kluczowych kompetencji i analizy danych na Uniwersytecie Camilo José Cela.

Godnym uwagi aspektem programu jest jego międzynarodowy charakter, gdyż wiele zajęć będzie miało miejsce na całym świecie, a język angielski będzie głównym językiem wykładowym. Uczestnicy będą mogli korzystać z porad i wsparcia wewnętrznego mentora przez cały czas trwania programu.

Nabór wniosków trwa do 14 października i jest skierowany do studentów ostatniego roku studiów. Partnerstwo między Greenergy i FUE ma na celu promowanie zatrudnienia absolwentów z różnych dziedzin, takich jak inżynieria, administracja biznesowa i prawo.

„Dzięki tej trzeciej edycji Greenergy Talent Program wzmacniamy nasze zaangażowanie w pielęgnowanie młodych talentów i wspieranie ich rozwoju zawodowego w sektorze energii odnawialnej. Ten program nie tylko pomaga nam przyciągać najlepszych niedawnych absolwentów, ale także odgrywa rolę w



kształtowaniu przyszłych pokoleń, które będą kluczowe w przejściu na dekarbonizację” — powiedział Luis Rivas, dyrektor ds. zasobów ludzkich w Greenergy.

Więcej szczegółów na temat programu można znaleźć na stronie:

<https://www.talentoteca.es/greenergy/>.

O Greenergy:

Greenergy Renovables to hiszpańska firma utworzona w 2007 roku, niezależny producent energii ze źródeł odnawialnych, głównie fotowoltaicznych i magazynów energii, która od 2015 roku jest notowana na hiszpańskiej giełdzie. Jej model biznesowy obejmuje wszystkie fazy projektu, od opracowania, poprzez budowę i struktury finansowe, aż po eksploatację i zarządzanie. Firma posiada globalną platformę o mocy ponad 15 GW na różnych etapach rozwoju w jedenastu krajach, w których działa na rynku europejskim (Hiszpania, Włochy, Niemcy, Polska i Wielka Brytania), Ameryce Północnej (Stany Zjednoczone) i Ameryce Południowej (Chile, Peru, Meksyk i Kolumbia).

O fundacji Universidad-Empresa:

University-Business Foundation (FUE) – prywatna fundacja non-profit z 50-letnim doświadczeniem w edukacji, zatrudnieniu i przedsiębiorczości – została założona z misją zniwelowania luki między światem akademickim a światem biznesu. Od początku swojego istnienia opracowuje wysokiej jakości, innowacyjne programy, usługi i inicjatywy, aby połączyć sferę zawodową i akademicką, dostosowując się do zmian społecznych, ekonomicznych i kulturowych, jednocześnie dostarczając rozwiązania dostosowane do zmieniających się potrzeb przedsiębiorstw, instytucji edukacyjnych i studentów.

Więcej informacji:

Greenergy Renovables

Paula Lacruz
placruzgreenergy.eu
917 08 19 70

Kreab

Anna Pérez
aperez@kreab.com
656 35 14 77

Beatriz Robledo
brobledo@kreab.com
691 43 09 67

